
ZARZĄDZENIE NR 312/2020 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2020 r. 

Na podstawie podstawie  art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 3 uchwały XII/170/19 Rady Miejskiej 
w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia środków na rok 2020 po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na zadania oświatowe w kwocie 1 080 zł oraz rezerwy 
celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 40 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XII/170/19 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 12 grudnia 2019 roku wynoszą 132 163 633,73 zł i obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 120 657 435,05 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 506 198,68 zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie rezerwy wykazane w § 18 uchwały Nr XII/170/19 Rady Miejskiej 
w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 roku wynoszą 2 021 233,92 zł i obejmują: 

1. ogólną w wysokości 143 158,92 zł, 

2. celową w wysokości 1 878 075 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  360 000 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 1 248 889 zł, 

3) remont budynków komunalnych w wysokości 100 000zł, 

4) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości 169 186 zł. 

3. Rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 200 000 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

Id: 46E708B0-8C57-4C38-BF24-B281D7FB5B80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie wydatków na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 861 130,00 40 000,00 901 130,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 550,00 40 000,00 65 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 20 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 20 000,00 21 200,00

758 Różne rozliczenia 2 796 873,92 -41 080,00 2 755 793,92

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 262 313,92 -41 080,00 2 221 233,92

4810 Rezerwy 2 062 313,92 -41 080,00 2 021 233,92

801 Oświata i wychowanie 45 799 901,09 1 080,00 45 800 981,09

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

536 020,00 1 080,00 537 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 203,00 900,00 19 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 384,00 155,00 3 539,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

483,00 25,00 508,00

Razem: 132 163 633,73 0,00 132 163 633,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 46E708B0-8C57-4C38-BF24-B281D7FB5B80. Podpisany Strona 1



 UZASADNIENIE      

do Zarządzenia Nr 312/2020 Burmistrza Gostynia z dnia 16 marca 2020 r.

zmieniającego uchwałę budżetową na 2020 r.

I. Zmiany w planie wydatków Zmiana         Klasyfikacja

  Zwiększenia:    

1. SP Sikorzyn    

a) wynagrodzenia osobowe 900,00 801-80149-4010

b) składki na ubezpieczenie społeczne 155,00 801-80149-4110

c) składki na Fundusz Pracy 25,00 801-80149-4120

  Zmniejszenia:    

2.
Wydział Finansowy    

rezerwa celowa na zadania oświatowe -1 080,00 758-75818-4810

RAZEM 0,00  

II. Przeniesienia środków Zmiana  Klasyfikacja

1. Wydzial Oświaty i Spraw społecznych    

a) wynagrodzenia bezosobowe - "Specjalne potrzeby - dobre szanse" -7 233,99 801-80101-4177

b) wynagrodzenia bezosobowe - "Moja wiedza - moja przyszłość" 7 233,99 801-80101-4177

2. Wydział Spraw Obywatelskich    

a)
zakup materiałów i wyposażenia do zapobiegania, przeciwdziałania i
zwalczania pandemii koronowirusa COVID-19

20 000,00 754-75421-4210

b)
zakup usług pozostałych - usługi związane z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem pandemii koronowirusa COVID -19

20 000,00 754-75421-4300

c)
rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego

-40 000,00 758-75818-4810

RAZEM 0,00  

     

III. PODSUMOWANIE ZMIAN 
Zmiana                 

/-;  +/
Plan po zmianach

1. Zmiany w dochodach  0,00 131 827 189,73

2. Zmiany w wydatkach  0,00 132 163 633,73

3. Deficyt 0,00 -336 444,00

Id: 46E708B0-8C57-4C38-BF24-B281D7FB5B80. Podpisany Strona 1




